16-02-2024 21:55:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade de alargar a Av. José Fonseca e Silva,
diminuindo o canteiro central, para maior escoamento de veículos, bem como a criação de vagas de estacionamento no
canteiro central, em virtude dos vários centros comerciais existentes na via. Ressalte-se, que tal medida irá contribuir
para o fomento do comércio local, além de proporcionar maior segurança e comodidade aos seus usuários.

solicitação de alargamento da via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2019

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, JARDIM PATRÍCIA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM TODA EXTENSÃO DO BAIRRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 20819/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total